Руководителю отрядя «Эколята-дошколята»

МДОУ Расховецкого детского сада «Солнышко»
(полное наименование образовательной организации)

____________________________________________________________________
(Ф.И.О. руководителя)

____________________________________________________________________
(Ф.И.О.  родителя воспитанника)

Проживающего по адресу

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Заявление.

Прошу Вас принять моего  ребенка______________________________,

воспитанника группы _______________________________в члены отрядя

«Эколята-дошколята»

С порядком приѐма, деятельностью отрядя «Эколята-дошколята» ознакомлен(а)

и согласен(а).

"___" ____________ 20 __ г.                          ____________________
                                                                                                                                 (подпись)

Данные паспорта: серия _________№ _________________ выдан

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

моб. тел.: ______________________